ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

NOTA DE TRANSFERENCIA BANCARIA

CONTA DEVEDORA:  1.1.1.2.5.01.04.01.00 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0

CONTA CREDORA:  1.1.1.2.5.01.01.01.00 - Brasil 49113-6

Data : 21/11/2019
Documento : 112101
Valor R$ : 130.000,00

( cento e trinta mil reais )

HISTORICO

TRANSFERENCIA DE VALOR DA CONTA CORRENTE N° 49.113-6 (BANCO DO BRASIL S/A) PARA A CONTA
CORRENTE N° 9-0 (CAIXA ECONOMICA FEDERAL) DE TITULARIDADE DA CAMARA MUNICIPAL.
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DORIVAL SANTOS BARBOSA ANTONIO DA SILVAWELOSO
Contador \CRC - BA-#27499/0-2 19 Secretdrio

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400



21/11/2019 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.4

(338210932198410012
21/11/2019 09:37:28
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 4493-8
Conta corrente 49113-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITABE
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 4582 [TABELA
Conta corrente (com 90
DVv)
CNPJ 16.234.544/0001-58
Nome favorecido ITABELA CAMARA MUNICIPAL
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  112.101
Valor 130.000,00
Data transferéncia  21/11/2019
"D" - mesmo CNPJ
Autenticagdo SISBB  3E019379CECDA3AOQ
Assinada por JC885370 JOALDO LIMA DA SILV 1/11/2019 09:32:29
JC886554 ANTONIO DA SILVA VELOSO 1/11/2019 09:37:28

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC886554 ANTONIO DA SILVA VEL

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.13.4
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(33421091516075114
DOC/TED 21/11/2019 09:32:30
Debitado
Agéncia 4493-8
Conta corrente 49113-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITABE
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 4582 ITABELA

Conta corrente (com

DV) 90

Conta Pagamento 0000

CNPJ 16.234.544/0001-58

Nome favorecido ITABELA CAMARA MUNICIPAL
Finalidade CREDITO EM CONTA

Valor 130.000,00

Data transferéncia 21/11/2019
"D" - mesmo CNPJ

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 812749218.

Usuario: JC885370 JOALDO LIMA DA SILV.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.13.4
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Extrato Conta Corrente

£ BANCODOBRASIL

Correntista
Nome # ONPJ # Posicdo ¥ Data da emisséo
CAMARA MUNICIPAL DE ITABE | & 16.234.544/0001-58 # Novembro / 2019 £ 12.12.2019
Agéncia (prefixo/dv) g? GS }: Conta n®/ dv .§ Data db abertura
4493-8 534 % 49.113-6 % 10.04.2006

31.10.2019

07.11.2019

% 20.11.2019

20.11.2019

¢ 28.11.2019

i 29.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

Saldo anterior

109-Pagamento de Boleto

470~-Transferéncia enviada
470~-Transferéncia enviada

25

310-Tarifa DOC/TED Eletrdnico

002-Cheque

310-Tarifa DOC/TED Eletrdnico

170-Tarifa sobre Pagamentos

99015

13113

110701

552976000121823

554493000012493

823241200151295

854844

833251200223244

112802

833330900960743

833330900961073

873330800357344

139.690,49 C

2.200,00 D

3.200,00

266.535,12

10,45 D 97.817,17 C

93.701,41

93.443,10

Mod. 0.50.190-9 - Eletrdnico - Ago/2001 - SISBB 01232 - http://www.bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678

Foiha 1/2




g BANCO DO BRASIL Extrato Conta Corrente

*é Agéncia (prefixo/dv) % GS g\ Conta n®/ dv
Z 4493-8 34 2 491136

170-Tarifa Liberagdo ArgPag Manual 873330800358789 106,50 D 93.330,21 ¢

% Disponivel - R$ % CPMF cobrado - R$
000 # 93.33021 C

0.00

Mod. 0.50.190-9 - Eletrénico - Ago/2001 - SISBB 01232 - hittp://www.bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 Folha 2/2




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

| A425

Sem titulo
#20 |

AUTO ATENDIMENTO

| 10/12/2019

>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO,INFORME AS DATAS

AG: 4582 -

DATA MOVTO
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
20/11/2019
2071172019
20/11/2019
20/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019

F1 AJUDA
F3 RETORNAR

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ITABELA
PERIODO: 01112019 ATE: 09122019
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

NR.DOC
899571
900820
201304
168735
168735
168735
168735
000001
144666
211028

HISTORICO
PAG FONE

PAG FONE

ENVIO TEV
DEB TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA
CRED TED

PAG BOLETO
ENVIO TEV

OPER: 006 CONTA:

CGC:

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:

VLR.BLQ.JUDICIAL
VALOR

163,02 D

101,31
2.300,00
12.278,28
34.875,27
5.052,69
42.493 .47
130.000,00
348,28
7.640,07

TCOO00UUOoOO0O

SALDO EM 09/12/2019 R$
F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I.

16.234.544/0001-58

F7 VOLTAR PAG

| EXTRATO
PAG: 001

0,00
0.00
0,00
SALDDO
117.148,15 C
117.047 .84

114.747 .84

102.469 .56
.594,29
.541.,60
.048,13
150.048,13
149.699,85
142.059,78

OOOOOOOO0O

111.907.85 C

F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR

| A425

#20 |

AUTO ATENDIMENTO

| 10/12/2019

>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS

AG: 4582 -

NOME:

DATA MOVTO
21/11/2019

21/11/2019
22/11/2019
25/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/1112019

F1 AJUDA

ITABELA
PERIODO: 01112019 ATE: 09122019

NR.DOC
211206
168735
900091
000000
281515
281517
281519
281521

ITABELA CAMARA MUNICIPAL

HISTORICO
ENVIO TEV
ES FOL PAG
CHEQUE SAC
MANUT CTA
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV

OPER: 006 CONTA:

CGC:

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:

VLR.BLQ.JUDICIAL
VALOR

2.450,00 D

35,00
24.371.78
42,00
349,99
1.689,06
572,00
642,10

CoOOoOOUO0oO

SALDO EM 09/12/2018 RS
F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I.

16.234.544/0001-58

F7 VOLTAR PAG

| EXTRATO
PAG: 002

0.00
0.00

0.00
SALDO
139.609,78 C
139.574.78
115.203,00
115.161,00
114.811,01
113.121,95
112.549,95
111.907,85

OO0

111.907.,85 C

F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR

Pagina 1




